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Putikon kalanviljelylaitos, kalataloudellinen tarkkailu, Punkaharju, Savonlinna

Tarkkailun peruste
Itä-Suomen ympäristölupavirasto on päätöksellään nro 89/08/2 (Dnro 
ISY2007-Y-286, annettu 15.9.2008), edellyttänyt, että Putikon 
kalanviljelylaitoksen vaikutuksia alapuolisen vesistön kalastoon ja 
kalastukseen on tarkkailtava Etelä-Savon TE-keskuksen hyväksymällä 
tavalla. Tarkkailuohjelma on lupaehtojen mukaan toimitettava TE-
keskuksen hyväksyttäväksi kahden kuukauden kuluessa 
ympäristölupaviraston päätöksen lainvoimaiseksi tulosta.

TE-keskus hyväksyi määräaikaisen kalataloudellinen tarkkailuohjelman 
6.4.2009 (922/5720/2008). Tällä päätöksellä päivitetään Putikon 
kalataloudellinen tarkkailuohjelma kaudelle 2023–2032.

Vireilletulo tarkkailuohjelmaesitys
Tarkkailuvelvolliset ovat 5.3.2023 toimittaneet esityksen 
kalataloudelliseksi tarkkailusuunnitelmaksi kalatalousviranomaisen 
(Pohjois-Savon ELY-keskus) hyväksyttäväksi.

Tarkkailu on tarkoitus toteuttaa viiden vuoden välein tehtävin 
sähkökoekalastuksin laitoksen alapuolisessa vesistössä.

Tarkkailuohjelmaesityksen käsittely
Kalataloudellinen tarkkailuohjelma on ollut nähtävillä Savonlinnan 
kaupungin 11.1.-17.2.2023. Lisäksi tarkkailuohjelmaesityksestä on 
erikseen pyydetty lausunto Savonlinnan kaupungin 
ympäristösuojeluviranomaiselta sekä Pihlajaveden kalatalousalueelta.

Savonlinnan kaupungin ympäristöpalvelut toteaa lausunnossaan, että 
mikäli sähkökalastuksen ja koeravustuksen tulokset osoittavat 
tapahtuneen vastaaviin aikaisempiin tarkkailukertoihin verrattuna 
huomattavaa muutosta, on ryhdyttävä tarvittaviin toimenpiteisiin 
muutoksen syiden selvittämiseksi ja tilanteen kehittymistä seurattava 
vuosittain tehtävillä tarkkailututkimuksilla useammasta kuin yhdestä tai 
kahdesta Myllyjoen kohdasta.
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Pihlajaveden kalatalousalue ei toimittanut lausuntoa.

Ely-keskuksen ratkaisu
ELY-keskus hyväksyy Etelä-Savon kalatalouskeskuksen 
kalataloudellisen tarkkailusuunnitelman alla mainitulla tavalla 
tarkennettuna

Tarkennukset
Tämän suunnitelman mukaiset sähkökalastukset tehdään ensimmäisen 
kerran vuonna 2023 ja sen jälkeen viiden vuoden välein. 
Sähkökalastustulokset on tallennettava valtakunnalliseen 
koekalastusrekisteriin kunkin koekalastusvuoden loppuun mennessä. 

Tarkkailu on raportoitava kunkin koekalastusta seuraavan vuoden 
kesäkuun loppuun mennessä. Raportissa on arvioitava kuormituksen 
kalataloudellisia vaikutuksia tarkkailuvelvollisten kuormitus- ja 
vesistötarkkailun, aiempien sähkökalastusten sekä alueelta kertyvän 
muun kalataloudellisen seurantatiedon perusteella.

Koekalastuksissa tulee noudattaa RKTL:n työraportteja 21/2014 (Ohjeet 
standardinmukaisiin koekalastuksiin) mukaisia ohjeita. Koekalastukset 
tulee toteuttaa em. ohjeen mukaisesti. Tulokset tulee tallentaa 
valtakunnalliseen koekalastusrekisteriin kalastusvuoden loppuun 
mennessä.

Tarkkailuraportit on toimitettava Pohjois-Savon ELY-keskuksen 
kalatalousviranomaiselle, Keski-Suomen ELY-keskuksen ympäristö- ja 
luonnonvarat -vastuualueelle, Pihlajaveden kalatalousalueelle sekä 
Savonlinnan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle.

Perustelut
Suunnitelman mukainen tarkkailu edellä sanotulla tavalla tarkennettuna 
antaa ennalta arvioiden riittävät tiedot kuormituksen kalataloudellisista 
vaikutuksista.

Vastaus lausuntoihin
Savonlinnan kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen. ELY-
keskus toteaa, että kalataloustarkkailua voidaan muuttaa kesken 
tarkkailuohjelmakauden siten, että tarkkailua tihennetään ja 
tarkkailualuetta laajennetaan, mikäli tarkkailun tulosten perusteella 
havaitaan merkittäviä muutoksia alapuolisessa vesistössä. 
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Tarkkailuohjelman voimassaolon muuttaminen
Tämä päätös on voimassa vuoteen 2032. ELY-keskus voi 
ympäristönsuojelulain 65 § mukaisesti tarvittaessa muuttaa 
hyväksymäänsä suunnitelmaa sen voimassaolosta huolimatta. 

Muutoksista, jotka eivät heikennä tarkkailun luotettavuutta tai 
kattavuutta voidaan sopia tarkkailuvelvollisen ja Pohjois-Savon ELY-
keskuksen kesken.

Käsittelymaksu
Tarkkailuohjelman hyväksymisestä peritään käsittelymaksuna 140 
euroa (2 tuntia á 70 euroa). Lasku toimitetaan erikseen.

Sovelletut oikeusohjeet
Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 62 §, 64 §, 65 §, 96 §

Valtioneuvoston asetus (1259/2021) elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskusten, työ- ja elinkeinotoimistojen sekä kehittämis- ja 
hallintokeskuksen maksullisista suoritteista vuonna 2022.

Päätöksestä tiedottaminen

Päätös Etelä-Savon kalatalouskeskus

Päätös tiedoksi Pihlajaveden kalatalousalue

Savonlinnan kaupungin ympäristösuojeluviranomainen

Ilmoittaminen yleisessä tietoverkossa
Tieto päätöksestä julkaistaan Pohjois-Savon ELY-keskuksen internet-
sivustolla, jossa myös päätös on luettavana www.ely-
keskus.fi/kuulutukset/pohjois-savo. Päätöksestä kuulutetaan 
Savonlinnan kaupungin sähköisellä ilmoitustaululla.

Muutoksenhaku
Tähän päätökseen ja käsittelymaksun määräämiseensaa hakea 
oikaisua Itä-Suomen aluehallintovirastolta. Määräaika 
oikaisuvaatimuksen jättämiseksi päättyy 28.4.2023 klo 16.15. 
Oikaisuvaatimusohje on liitteenä.

Asian on esitellyt kalastusbiologi Tarmo Muuri ja ratkaissut yksikön 
päällikkö Timo Takkunen. Asiakirja on hyväksytty sähköisesti ja 
merkintä hyväksynnästä on asiakirjan lopussa.

http://www.ely-keskus.fi/kuulutukset/pohjois-savo
http://www.ely-keskus.fi/kuulutukset/pohjois-savo
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Lisätietoja
Tästä päätöksestä saa lisätietoja Tarmo Muurilta, puhelin +358 295 024 
031 tai sähköpostiosoite etunini.sukunimi(at)ely-keskus.fi.

Liitteet
Tarkkailusuunnitelman hyväksymispäätöstä ja suoritemaksun 
määräämistä koskeva oikaisuvaatimusohje

OIKAISUVAATIMUSOHJE
Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen 
kalataloustarkkailusuunnitelman hyväksymistä koskevaan päätökseen 
ja suoritemaksuun saa hakea oikaisua Itä-Suomen 
aluehallintovirastolta.

Oikaisuvaatimusaika
Määräaika oikaisuvaatimuksen tekemiseen on kolmekymmentä (30) 
päivää päätöksen tiedoksisaannista. Tiedoksisaannin katsotaan 
tapahtuneen seitsemäntenä päivänä siitä, kun asiaa koskeva kuulutus 
ja päätös on julkaistu ELY-keskuksen tietoverkossa. Jos määräajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
jouluaatto tai juhannusaatto, määräaika jatkuu vielä seuraavaan 
arkipäivään.

Oikaisuvaatimuskirjelmän sisältö ja allekirjoittaminen
Kirjallinen oikaisuvaatimus on osoitettava Itä-Suomen 
aluehallintovirastolle ja siinä on ilmoitettava:

- vaatimuksen tekijän nimi ja kotikunta;

- postiosoite ja puhelinnumero, sekä mahdollinen sähköpostiosoite, 
joihin asiaa koskevat ilmoitukset oikaisua vaativalle voidaan toimittaa;

- päätös, johon muutosta haetaan;

- miltä kohdin ja mitä muutoksia vaaditaan tehtäväksi;

- perusteet, joilla oikaisua vaaditaan.

Jos vaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa 
tai asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu 
henkilö, on oikaisuvaatimuskirjelmässä ilmoitettava myös tämän nimi ja 
kotikunta.

Vaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on 
allekirjoitettava oikaisuvaatimuskirjelmä, ellei kirjelmää toimiteta 
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sähköisesti (telekopiona tai sähköpostilla). Asioitaessa sähköisesti 
allekirjoitusvaatimuksesta on säädetty erikseen.

Oikaisuvaatimuksen liitteet
 Oikaisuvaatimuskirjelmään on liitettävä:

- elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätös alkuperäisenä tai 
jäljennöksenä

- asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä perustaa vaatimuksensa, 
jollei niitä jo aiemmin ole toimitettu viranomaiselle;

- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai selvitys asiamiehen toimivallasta

Oikaisuvaatimuskirjelmän toimittaminen
Vaatimuskirjelmä on toimitettava määräajassa Itä-Suomen 
aluehallintoviraston kirjaamoon. Oikaisuvaatimusasiakirjat voi toimittaa 
henkilökohtaisesti, tai lähettäjän vastuulla myös postitse, lähetin 
välityksellä, telekopiona tai sähköpostilla. Postiin 
oikaisuvaatimusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille 
määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 
Sähköisesti (telekopiona tai sähköpostilla) toimitetun vaatimuskirjelmän 
on oltava toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa 
tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä määräajan 
viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.

Oikaisuvaatimuksen käsittelymaksu
Oikaisun hakijalta peritään aluehallintovirastossa asian käsittelystä 
maksu 130 € (Valtioneuvoston asetus (201/2022) aluehallintovirastojen 
maksuista vuonna 2022).

Itä-Suomen aluehallintoviraston päätoimipaikan yhteystiedot
 Postiosoite PL 2, 13035 AVI

 Käyntiosoite Raatihuoneenkatu 5, Mikkeli

Sähköposti kirjaamo.ita@avi.fi (Sähköpostin liitetiedostot 
enintään 50 Mt)

Puhelinvaihde 029 501 6800

 Virka-aika 8.00–16.15
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